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H.Peterson

Anzeigenpreise ab 1. Januar 2024

Lokalpreis pro mm Ursprung Ab 1.1.2019 Ab 1.01.2021 Ab 1.1.2023 Ab 1.01.2024 Erhöhung in % Erhöhung in €

s/w 0,69 0,72 0,75 0,80 0,84 6 0,04

1Zusatzfarbe 0,8 0,84 0,86 0,91 0,97 6 0,06

2 Zusatzfarben 0,86 0,90 0,93 0,99 1,04 6 0,05

3 Zusatzfarben 0,92 0,97 0,99 1,05 1,11 6 0,06

Grundpreis pro mm Bisher Ab 1.1.2019 Erhöhung in % Erhöhung in €

s/w 0,82 0,86 0,89 0,94 1,00 6 0,06

1Zusatzfarbe 0,93 0,98 1,00 1,06 1,12 6 0,06

2 Zusatzfarben 1,02 1,07 1,10 1,17 1,24 6 0,07

3 Zusatzfarben 1,09 1,14 1,18 1,25 1,33 6 0,08


